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La Mesa de Contratación informa de los resultados de la apertura de los sobres  
“C”, para el expediente SERVICIO DE PREVENCIÓN AJENO DEPENDIENTE DEL 
SERVICIO DE PREVENCIÓN DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA Y POR 
ADHESIÓN, DE SUS ORGANISMO AUTÓNOMOS, PATRONATO MUNICIPAL DE 
DEPORTES, PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA, INSTITUTO MUNICIPAL DE 
LIMPIEZA Y SERVICIOS, CENTRO DE INICIATIVAS PARA LA FORMACIÓN Y EL 
EMPLEO Y LA OFICINA TRIBUTARIA DEL AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA. 

 
 

Nº de 
orden de 

los 
ofertan 

tes 

EMPRESA 

sobre C 

Oferta Económica: 
(Base imponible) 

Total.  Ayuntamiento 

Patronato 
Municipal de 

Deporte 

Patronato 
Municipal de 

Cultura. 

Instituto 
Municipal de 
Limpieza y 
Servicios 

Centro de 
Iniciativas 

para la 
Formación 

y el 
Empleo 

Oficina 
tributaria del 

Ayunt. de 
Fuenlabrada 

1 
PREMAP SEGURIDAD 
Y SALUD, S.L.U. 

 
64.650,00 

 
21.000,00 

 
11.600,00 

 
10.100,00 

 
14.460,00 

 
5.020,00 

 
2.470,00 

2 EUROCONTROL, S.A. 59.039,25 17.355,37 
9.917,35 9.717,25 12.086,77 5.578,51 2.324,37 

3 CUALTIS, S.L.U. 77.121,02 22.670,75 15.383,72 12.954,71 15.788,55 7.287,03 3.036,26 

4 
ASPI PREVENCIÓN, 
S.L.U. 

 
76.827.69 

 
22.214,88 

 
12.937,81 

 
15.355,10 

 
16.009,31 

 
7.233,30 

 
3.077,28 

 
El resultado de la puntuación final, se publicará en el Perfil de Contratante en 

breve. 
 
 

LA SECRETARIA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 
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